

Jasminvej 10 Holding ApS

**c/o Aage Madsen
Jasminvej 10
8400 Ebeltoft**

CVR-nr. 32 89 21 91

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. november 2025

Aage Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. august - 31. juli	8
Balance 31. juli	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jasminvej 10 Holding ApS
c/o Aage Madsen
Jasminvej 10
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 32 89 21 91

Regnskabsperiode: 1. august 2024 - 31. juli 2025

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Aage Madsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 135.721, og selskabets balance pr. 31. juli 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.212.305.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-4.224	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.545	36.987
Finansielle indtægter		162.129	244.700
Finansielle omkostninger		<u>-43</u>	<u>-38.023</u>
Resultat før skat		170.407	240.539
Skat af årets resultat		<u>-34.686</u>	<u>-34.346</u>
Årets resultat		<u>135.721</u>	<u>206.193</u>
Foreslået udbytte		135.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.545	4.501
Overført resultat		<u>-11.824</u>	<u>201.692</u>
		<u>135.721</u>	<u>206.193</u>

Balance 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>97.046</u>	<u>84.501</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>97.046</u>	<u>84.501</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>97.046</u>	<u>84.501</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	690.125
Selskabsskat		8.074	37.822
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>2.760</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>10.834</u>	<u>727.947</u>
Værdipapirer		<u>2.715.915</u>	<u>2.253.696</u>
Værdipapirer		<u>2.715.915</u>	<u>2.253.696</u>
Likvide beholdninger		<u>433.590</u>	<u>29.982</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.160.339</u>	<u>3.011.625</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.257.385</u></u>	<u><u>3.096.126</u></u>

Balance 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		17.046	4.501
Overført resultat		2.980.259	2.992.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>3.212.305</u>	<u>3.076.584</u>
Selskabsskat		<u>16.076</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>16.076</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	5.000
Kortfristet gæld hos tilknyttede virksomheder		<u>17.504</u>	<u>11.542</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.004</u>	<u>19.542</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>45.080</u>	<u>19.542</u>
Passiver i alt		<u>3.257.385</u>	<u>3.096.126</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2024	80.000	4.501	2.992.083	0	3.076.584
Årets resultat	0	12.545	-11.824	135.000	135.721
Egenkapital 31. juli 2025	<u>80.000</u>	<u>17.046</u>	<u>2.980.259</u>	<u>135.000</u>	<u>3.212.305</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo kr. 2.715.915. Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør kr. 122.429 i urealiseret kursgevinst samt kr. 100.956 i urealiseret kurstab		

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. august 2024	31. juli 2025	næste år	efter 5 år
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>16.076</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>16.076</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2024 eller senere.

Noter